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ILLOISTENJÄRVI POHJOINEN ASEMAKAAVA-ALUEEN KATUJEN, PUISTOJEN JA
VESIHUOLLON SUUNNITTELU; SUUNNITTELUTYÖN LAAJENNUS NRO 2,
YMPÄRISTÖSUUNNITTELUN LAAJENNUS

Viitaten keskusteluihin tarjoamme otsikossa mainittua tehtävää tämän tarjouksen mukaisesti.

Toimeksianto
Turun kaupungin Kaupunkiympäristötoimiala on päätöspöytäkirjassaan 4871-2019 (18.6.2019)
päättänyt tilata otsikossa mainitun suunnittelutyön Sweco Ympäristö Oy:ltä. Suunnittelutyön
aikana on ilmennyt tarvetta lisäsuunnittelutehtäville, joita tämä lisätyötarjous koskee.

Suunnittelutyön laajennus nro 2 pitää sisällään tilaajan toivoman hulevesialtaan kasvillisuuden
dynaamisen suunnittelun. Dynaaminen suunnittelu pitää sisällään valittavien kasvien tarkan
ryhmittelyn siten, että kasvillisuus saa kehittyä ja muuttua keskinäisen kilpailunsa, luonnollisen
elinkiertonsa, vuosien välisen vaihtelun ja sukkession mukaisesti.

Suunnittelutyön laajennus pitää sisällään myös Järviniitun leikkipuiston rakennussuunnittelun.
Leikkipuiston suunnittelu on hyvin pienipiirteistä ja tapauskohtaista, vaativaa suunnittelua.
Tarjoushetkellä leikkipuiston suunniteltu laajuus ei selvinnyt. Kaavassa ollut leikki- ja
oleskelualueen pinta-ala on huomattavasti nyt suunniteltavaa leikkipuistoa pienempi. Laajempi
puiston pinta-ala on mahdollistanut useampien välineiden suunnittelun, oleskelualueita,
laajemmat aitaukset jne.

Aikataulu
Lisätyöt suoritetaan sovitussa rakennussuunnitelman laatimisen aikataulussa.

Työryhmä
Projektipäällikkö ja sopimusasioista vastaava on ins AMK Jari Brandt (SKOL02).

Ympäristösuunnittelijana toimii ins AMK Jenni Tuuli (SKOL03).
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TARJOUS

Veloitusperusteet
Suunnittelutyön laajennus; dynaaminen kasvillisuussuunnittelu

Jenni Tuuli 25 h x 83,00 €/h 2.075 € (alv 0%)

Suunnittelutyön laajennus; Järviniitun leikkipuiston rakennussuunnittelu

Jenni Tuuli 45 h x 83,00 €/h 3.735 € (alv 0%)

YHTEENSÄ:  5.810 € (alv 0%)

Muut ehdot
Työssä noudatetaan puitesopimusta ja Konsulttitoiminnan yleisiä sopimusehtoja KSE 2013 sekä
Illoistenjärvi pohjoinen suunnittelusopimusta, Dnro 4871-2019.

Maksuehto 30 päivää netto, viivästyskorko korkolain mukaan.

Arvonlisävero lisätään kaikkiin tarjouksessa ilmoitettuihin hintoihin.

Tarjousehtojen ja hinnastojen tarkistamisessa noudatetaan puitesopimusta ja Konsulttitoiminnan
yleisiä sopimusehtoja KSE 2013.

Tarjouksemme on voimassa 2 kuukautta.

Yhteystiedot
Tarjoustamme koskevia lisätietoja antaa Jari Brandt, 040 766 4628.

Kohteliaimmin

Sweco Ympäristö Oy
Infrasuunnittelu, Turku

Jari Brandt
Osastopäällikkö


